АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018

                                                                           № 39
д. Хулимсунт

Об определении специальных мест для
размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории

избирательных участков муниципального

образования сельское поселение Хулимсунт

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением в единый день голосования 09 сентября 2018 года выборов Главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва,

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования сельское поселение Хулимсунт на период подготовки и проведения в единый день голосования 09 сентября 2018 года выборов Главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва:

- в д.Хулимсунт – информационный щит у отделения Почты России по адресу мкр.3, дом 23,
- в с.Няксимволь – информационный щит у отделения Почты России по адресу: с.Няксимволь, ул.Советская, дом 7.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя избирательной комиссии сельского поселения Хулимсунт избирательного участка № 13 Понькину Н.М. и председателя избирательной комиссии сельского поселения Хулимсунт избирательного участка № 14 Ворошилову Е.Г.

Глава сельского

поселения  Хулимсунт

                         О.В.Баранова